[image: timbre_topo]

PORTARIA Nº 006/2014

		O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO – CAU/AL, deste Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,

		RESOLVE:

		Art. 1º - NOMEAR a conselheira Tânia Maria Marinho de Gusmão, a condição de presidente interina, em atendimento ao art. 42, §3º do regimento interno do CAU/AL, no período de 16/04/2014 à 28/04/2014.

[bookmark: _GoBack]Maceió, em 15 de abril de 2014.

Daniel de Gouvêa Lemos
PRESIDENTE

[image: timbre_rodape]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Rua Dr. José Afonso de Melo, n° 118 - Jatilica, Maceid-AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57036-510 - Ed. Harmony Trade Center Il sala 519.
CNPJ: 15.148.889/0001-26